omnes populos. Confiteantur nomini tuo magno quoniam terribile & sanctum est. & honor regis iudicium diligit. Tu parasti directiones: iudicium & iustitiam in Iacob tu fecisti. Exaltate Dominum Deum nostrum, & adorare scabellum pedum eius: quoniam sanctum est. Vers 9. Exaltate Dominum Deum nostrum, & adorare in monte sancto eius: quoniam sanctus Dominus Deus noster. Psalm. 102. 19. 20. 21. 22. Dominus in celo paravit sedem suam: & regnum ipsius omnibus dominabitur. Benedicite Domino omnes angeli eius: potentes virtute, facientes verbum illius ad audiendam vocem sermonum eius. Benedicite Domino omnes virtutes eius: ministri eius qui faciunt voluntatem eius. Benedicite Domino omnia opera eius: in omni loco dominationis eius, benedic anima mea Domino. Psalm. 103. 1. 2. 3. 4. Benedic anima mea Domino: Domine Deus meus magnificatus es vehementer. Confessionem, & decorem induisti: amictus lumine sicut vestimento: Extendens caelum sicut pellem: quingis aquis superiora eius. Qui ponis nubem ascensurum: qui ambulat super pennas ventorum. Qui facis angelos tuos spiritus: & ministros tuos ignemurentem. Psalm. 107. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. Paratum cor meum Deus, paratum cor meum; cantabo, & psallam in gloria mea. Exurge gloria mea, exurge psalterium, & cithara: exurgam diluculo. Confitebor tibi in populis Domine: & psallam tibi in nationibus. Quia magna est super caelos misericordia tua: & usque ad nubes veritas tua. Exaltare super caelos

calos Deus, & super omnem terram gloria tua: ut
 liberentur dilecti tui. Saluum fac dextera tua, &
 exaudi me. Psalm. 112. 1. 2. 3. 4. 5. 6. Laudate
 pueri Dominum: laudate nomen Domini. Sit nos
 men Domini benedictum, ex hoc nunc & usq; in se-
 culum. A solis ortu usq; ad occasum, laudabile no-
 men Domini. Exelsus super omnes gentes Domi-
 nus, & super calos gloria eius. Quis sicut Dominus
 Deus noster, qui in altis habitat, & humilia respicit
 in celo & in terra? Psalm. 138. 8. 9. 10. 11. 12. Si a-
 scendero in calum tu illic es: si descendero in infer-
 num, ades. Si sumpsero pennas meas diluculo, & ha-
 bita uero in extremis maris: etenim illuc manus tua
 deducet me: & tenebit me dextera tua. Et dixi:
 forsitan tenebra conculcabunt me, & nox illumina-
 tio mea in delicijs meis. Quia tenebra non obscura-
 buntur a te, & nox sicut dies illuminabitur: Sicut
 tenebra eius, ita & lumen eius. Fecit idem Chri-
 stus Dominus per sanguinem suum ascensum
 purpureum. Cant. 3. 10. Columnas eius fecit ar-
 genteas, reclinatorium aureum, ascensum purpu-
 reum: media charitate constrauit propter filias Je-
 rusalem. Isai. 4. 2. In die illa erit germen Domini
 in magnificentia, & gloria, & fructus terra sublimis,
 & exultatio his, qui saluati fuerint de Israël. Ibid.
 cap. 9. 3. 4. 5. Multiplicasti gentem, & non ma-
 gnificasti letitiam. Latabuntur coram te, sicut qui
 letantur in messe, sicut exultant victores capta prae-
 da, quando diuidunt spolia. Iugum enim oneris eius,
 & virgam humeri eius, & sceptrum exactoris eius
 superasti,